lux tuse claritatis infulsit: ut, dum visibiliter Deum cognoscimus, per hunc in invisibilium amorem rapiamur. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia caelestis exercitus hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes: **Sanctus, Sanctus, Sanctus** Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

ANTÍPHONA AD COMMÚNIONEM

Qmmnes gentes quascúmque fecisti, vénient, et adorábunt coram te, Dómine, et glorificábunt nomen tuum: quóniam magnus es tu, et fáciens mirabília: tu es Deus solus, allelúia.

POSTCOMMÚNIO

Qmnípotens aetérne Deus, qui creásti et redimísti nos, réspice propítius vota nostra: et sacrificium salutáris hóstiæ, quod in honórem nóminis Fíliis tui, Dómini nostri, Iesu Christi, maiestáti tuae obtúlimus, plácido et benigno vultu suscípere dignéris; ut grátia tua nobis infúsa, sub glorióso nómine Iesu, aetérnæ predestinatiónis título gaudeámus nómina nostra scrípta esse in coelis. Per eúdem Dóminum nostrum Iesum Christum... **M. Amen.**

nostra mente la luce nuova del tuo fulgore, perché conoscendo Dio visibilmente, per mezzo suo siamo rapiti all'amore delle realtà invisibili. E noi, uniti agli Angeli e agli Arcangeli, ai Troni e alle Dominationi e alla moltitudine delle schiere dell'esercito celeste, cantiamo con voce incessante l'inno della tua gloria: **Santo, Santo, Santo** il Signore Dio delle schiere. I cieli e la terra sono pieni della tua gloria. Benedetto Colui che viene nel nome del Signore. Osanna nell'alto dei cieli...

Ps. 85, 9-10

Tutte le genti che hai creato, o Signore, verranno ad adorarti, e glorificheranno il tuo Nome; Tu sei grande e compi meraviglie; Tu solo sei Dio, allelúia.

QDio onnipotente ed eterno, che ci hai creati e redenti, guarda benigno i nostri voti, e degnati di accogliere con volto sereno e benigno il sacrificio della Vittima salutare che abbiamo offerto alla tua maestà per onorare il Nome del tuo Figlio Gesù Cristo, nostro Signore; affinché, per la tua grazia in noi infusa, ci rallegriamo di vedere i nostri nomi scritti in cielo sotto il Nome glorioso di Gesù in segno di eterna predestinazione. Per lo stesso Signore nostro Gesù Cristo... **M. - Amen.**

DOMENICA
TRA IL 2 E IL 5
GENNAIO

SS. NOME
DI GESU'

II Classe - Bianco

INTRÓITUS

In nómine Iesu omne genu flectátur, coeléstium, terréstrium, et infernórum: et omnis lingua confiteátur, quia Dóminus Iesus Christus in glória est Dei Patris. **Ps. 8, 2** - Dómine, Dóminus noster, quam admirábilis est nomen tuum in univérsa terra! Glória Patri... - In nómine Iesu...